יום עד להאריך מעצרו של החשוד אני מחליטה לעיל, כל האמור לאור
פעולות החקירה 1 ו-5 בנספח במ/1 נראות לי חשובות במיוחד ולכן אני מורה למבקשת לבצען בהקדם האפשרי, שכן

לדעתי יהיה בהן כדי לשפוך אור על חלקו של החשוד באירוע באופן שיבהיר האם יש צורך בהמשך מעצרו, אם לאו.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב' תשע"ו, 12/03/2016 במעמד הנוכחים.

רקפת סגל מוהר , שופטת

הוקלדעלידימיריאהרון